[bookmark: _GoBack]                     АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
 «ЕДИНЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» ноября 2019 г.                                                                                      № 17
с. Единение
    Об индексации с 01 октября 2019 года  окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников администрации сельского поселения «Единенское»

   В соответствии с Постановлением администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 25 октября 2019 года № 299 «Об  индексации с 01 октября 2019 года  окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Оловяннинского района, Уставом сельского поселения «Единенское», администрация сельского поселения «Единенское»,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
  1.Проиндексировать с 01 октября 2019 года на 4,2 % оклады (должностные оклады), ставки заработной платы работников Администрации сельского поселения «Единенское», на которых не распространяется действие Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики».
  2.Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде в здании администрации с. В-Шаранай, с.Единение, библиотеки, и опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район»
  3.Настоящее распоряжение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
  4.Действие распоряжения распространяется с 01 октября 2019 года.
  5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Единенское»                                                              У.И.Курилова

АДМИНИСТ

РАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

«ЕДИНЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» ноября 2019 г.

№

17

с

. Единение

Об индексации с 01 октября 2019 года  окладов (

должностных

окладов),

ставок заработной платы

работников администрации сельского

поселения «Единенское»

В соответствии с Постановлением

администрации муниципального района

«Оловяннинский район» от 25 октября 2019 года № 299 «Об

индексации с 01

октября 2019 года

окладов (должностных окладов), ставок заработной платы

работников

муниципальных учреждений Оловяннинского района, Уставом

сельского поселения «Единенское», администрация сельского поселения

«Единенское»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.

Проиндексировать с 01

октября 2019 года на 4,2 % оклады (должностные

оклады), ставки заработной платы работников Администрации сельского

поселения «Единенское», на которых не распространяется действие Указа

Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О

мероприяти

ях по реализации государственной социальной политики».

2.

Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде

в

здании администрации с. В

-

Шаранай, с.Единение, библиотеки, и

опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района

«Ол

овяннинский район»

3.

Настоящее распоряжение вступает в силу после официального

опубликования (обнародования).

4.

Действие распоряжения распространяется с 01 октября 2019 года.

5.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Гла

ва сельского поселения

«Единенское»                                                              У.И.Курилова

                      АДМИНИСТ РАЦИЯ    СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ     «ЕДИНЕНСКОЕ»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   «01» ноября 2019 г.                                                                                         №  17   с . Единение        Об индексации с 01 октября 2019 года  окладов ( должностных  окладов),  ставок заработной платы   работников администрации сельского  поселения «Единенское»         В соответствии с Постановлением   администрации муниципального района  «Оловяннинский район» от 25 октября 2019 года № 299 «Об    индексации с 01  октября 2019 года   окладов (должностных окладов), ставок заработной платы  работников   муниципальных учреждений Оловяннинского района, Уставом  сельского поселения «Единенское», администрация сельского поселения  «Единенское»,   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:      1. Проиндексировать с 01  октября 2019 года на 4,2 % оклады (должностные  оклады), ставки заработной платы работников Администрации сельского  поселения «Единенское», на которых не распространяется действие Указа  Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О  мероприяти ях по реализации государственной социальной политики».      2. Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде   в  здании администрации с. В - Шаранай, с.Единение, библиотеки, и  опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района  «Ол овяннинский район»       3. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального  опубликования (обнародования).      4. Действие распоряжения распространяется с 01 октября 2019 года.      5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.       Гла ва сельского поселения   «Единенское»                                                              У.И.Курилова